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 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 06 октября 2016 года № 360
р.п. Дергачи

О внесении изменений 
муниципальную программу

«Комплектование книжных фондов 
библиотек муниципальных образований»
Руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области, администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Дергачёвского муниципального района от 04 апреля 2016 года №114 «Об утверждении муниципальной программы «Комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований» следующие изменения:


в паспорте  муниципальной программы строку «Объёмы и источники финансирования программы» в паспорте муниципальной программы «Комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы в 2016-2018  гг. составит 24 400 тыс. руб.(прогнозно), в том числе: 

- средства федерального бюджета – 18,400 тыс. руб., 

-  средства бюджета Дергачевского муниципального района – 6,0 тыс. руб.»;

Раздел 6 муниципальной программы изложить в новой редакции:

«6.Ресурсное обеспечение Программы

	Источник финансирования
	Сумма, тыс. руб.

	Федеральный бюджет 
	18,4

	Бюджет Дергачевского муниципального района
	6,0

	ИТОГО:
	24,4 (прогнозно)



пункт 1 Системы программных мероприятий изложить в новой редакции: 

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Источник финанси-

рования
	Объем финанси-

рования (прогноз)

тыс. руб.
	Исполнители
	Ожидаемые результаты

	1
	Приобретение научно-популярной литературы (энциклопедии, справочники, журналы)


	2016-2018 гг.


	Федеральный бюджет
	18,4
(прогноз)


	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дергачевская межпоселенческая центральная библиотека»

(по согласованию)
	Обновление и пополнение книжного фонда

	
	Из них на приобретение книг


	2016-2018 гг.,

в том числе 
	
	11,0
(прогноз)


	
	

	
	
	2016
	
	3,4
	
	

	
	
	2017
	
	3,8
	
	

	
	
	2018
	
	3,8
	
	

	
	Приобретение литературы, художественных журналов
	2016-2018 гг,

в том числе
	Федеральный бюджет
	7,4
(прогноз)


	
	

	
	
	2016
	
	2,4
	
	

	
	
	2017
	
	2,5
	
	

	
	
	2018
	
	2,5
	
	


          2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дергачевского муниципального района по социальной сфере Давыдову О.П.
И.о.главы

Дергачевского муниципального района

                  С.Н.Мурзаков





















